

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ جون ۲۰۱۸

"غنی احمدزی"، "علی احمد عثمانی" را با زدن لگد به کونش از وزارتخانه بیرون انداخت!

دوشنبه- ۰۴ سرطان ۱۳۹۷- کابل: ما در اینجا تا کنون چندین بار راجع به اختلاف بین "غنی احمدزی" و "علی احمد عثمانی"، اولی رئیس جمهور و دومی وزیر آب و برق در دولت دست نشانده یاد کرده ایم، آخرین خبری که در این مورد داشتیم، برطرفی "عثمانی" از جانب "غنی" و تقرر وی از جانب "عبدالمود" بود، اینک قضیه شکل دیگری به خود گرفته است که در ذیل بدان می پردازیم:

۱- به اساس اخبار منتشره، قطعۀ کماندوی خاص مربوط به ارگ ریاست جمهوری که از طرف شخص "غنی احمدزی" تشکیل شده و صرف در مقابل وی پاسخگوست امروز به فرمان شخص "غنی احمدزی"، با حمله بر وزارت آب و برق و خلع سلاح تمام محافظان آنجا که اکثراً جمعیتی و هراتی و از روابط نزدیک با "عثمانی" بودند و تصرف آن وزارت، به دفتر وزیر آب و برق رفته، بعد از لت و کوب کافی وی را به حالت بسیار موهن و دلخراشی از دفتر و وزارت آب و برق بیرون نموده، به خانه اش انتقال دادند.

۲- این حرکت در عمل نشان می دهد که "غنی احمدزی" با برخورداری از حمایت قاطع "ترمپ" و سایر محافظه کاران حاکم بر امریکا، دیگر به بازی های نوع "اوبامائی" پایبند نبوده، به روش "ترمپ" می خواهد مسأله حکومت دوسره را حل نماید. یا به عبارت دیگر با نمایش قدرت و بازویش، جهت نقطه پایان گذاشتن به موجودیت حنا صوری حاکمیت دوسره، در عمل وارد یک پروسه کودتا گرانه شده، دیری نخواهد گذشت که با شخص "عبدالمود" نیز عین پیشامد را نماید.

۳- تشکیل نیروی اجرائی با صلاحیت فوق وزارتخانه های داخله، دفاع و ریاست امنیت ملی که به علت هراس از نافرمانی و یا هم برخورد های قهری آن وزارتخانه ها علیه شخص خودش می باشد، در عمل برای یک بار دیگر زیر پای گذاشتن قانون اساسی ساخت دست امپریالیسم است که بر اساس آن، قوای قهریه دولت در به اصطلاح جمهوری اسلامی افغانستان، به وسیله نهاد های فوق نمایندگی و اجراء می گردد. در نتیجه تشکیل چنین نهاد فراقانونی، بر تمام بازی های دموکراسی و دموکراسی خواهی در افغانستان نقطه پایان می گذارد.

۴- تا جائی که در تکمیل این خبر آمده است، گویا "عبدالمود" هم از کاکگی نیفتاده، وقتی وزیرش را با پس گردنی و به شکل افتضاح آمیزی از دفترش اخراج کرده اند، برای این که نشان دهد از "غنی احمدزی" کم نیست، "علی احمد عثمانی" را به حیث مشاور خود در ریاست اجرائیه مقرر نموده است. کاری که مقابله به شکل "قفت" * گرفتن بنده خدا را تداعی می کند.

۵- این که "علی احمد عثمانی" بعد از این افتضاح چه خواهد کرد، من نمی توانم در باره اش چیزی بنویسم چون نه خود در بستر خیانت به مردم پرورش یافته ام و نه هم با کسی با چنان خصوصیات آشنائی دارم تا بتوانم متناسب با روانشناسی آنها پیشبینی نمایم. اما از موضع یک افغان عادی دارای غیرت و شرف، می توان نوشت:

درگام اول تنبان "عبدالمود" را بر سرش دستار باید بست و در قدم دوم "غنی احمدزی" را که از چنان دستار بستن هائی شرمی به خود راه نمی دهد، نزد "نجیب احمد زی" باید فرستاد. زیرا چنین اهانت هائی چیزی نیست که به غیر از خون با چیز دیگری شسته شود.

هرگاه هیچ یک از این کار ها مقدور نباشد، خدا پل باغ عمومی را نگیرد، به مردم مراجعه نموده تمام زد و بند ها و خیانت هائی را که به مثابه یک وزیر کابینه از آن اطلاع دارد، به مردم باید بگوید.

این که مشاورریت را خواهد پذیرفت- قفت خواهد گرفت- و یا به راه های حل من توجه خواهد کرد مسأله ایست که آینده آن را روشن می نماید.

دیده شود چه می شود!!

*- می گویند در گذشته های دور که بین جوانان هرزه تجاوز جنسی بر رقباء خریدار داشت، چند تن از آن جوانان یک هرزه لافوک دیگری از قماش خودشان را چند نفره مورد تجاوز جنسی قرار دادند- بیچاره ایشچی- وقتی مردم از قضیه خبر شدند و بر حسب دلسوزی به پیشکسوت ایشچی مراجعه کردند، وی که در لاف زنی همیشه می خواست برتر از دیگران باشد، زمانی که از آن تجاوز یاد می کرد، همیشه می گفت:

"ری زنید، بیادرتان دلشانه سیاه کد. ایتو "قفت" می گرفتم که بدون گریس پدرشان نمی تانست، درو کنه"....
عمر قریشی